- 1 -

各中小学、幼儿园：

现将绵阳市教育和体育局《关于公布绵阳市 2022 年“课堂

教学大比武”暨“基础教育精品课”遴选系列活动评选结果的通

知》（绵教体函〔2023〕41 号）转发你们。现对获奖单位和个人

予以通报表扬，希获奖单位和个人再接再厉，希望各校积极开展

课堂大比武，打磨更多基础教育精品课，助推我市基础教育质量

再上新台阶。

附件：绵阳市教育和体育局《关于公布绵阳市 2022 年“课

堂教学大比武”暨“基础教育精品课”遴选系列活动

评选结果的通知》（绵教体函〔2023〕41 号）

江油市教育和体育局

2023 年 6 月 2 日

	转发《关于公布绵阳市2022年“课堂教学大比武”暨“基础教育精品课”遴选系列活动评选结果的通知》的通知
	关于公布绵阳市2022年“课堂教学大比武”暨“基础教育精品课”遴选系列活动评选结果的通知